ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Местной администрации муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
От 02.07.2015
   № 76
Об утверждении  схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории  в д. Петровское Ломоносовского района Ленинградской области

Рассмотрев схему расположения земельного участка,            на кадастровом плане территории, выполненную кадастровым инженером Артеменко Б.М,, руководствуясь Правилами землепользования и застройки деревни Петровское Ломоносовского района Ленинградской области, утвержденными Решением  совета депутатов МО Оржицкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области № 12 от 25.04.2013г. (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение от 23.12.2014г. №22)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Оржицкое сельское поселение, д. Петровское, ул. Новая    на площади 400 кв.м. с разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства.  В соответствии с Правилами землепользования и застройки д. Петровское  земельный участок расположен в территориальной зоне ТЖ1   ( зона малоэтажной жилой застройки индивидуальных жилых домов), категория земель — земли населенных пунктов. Земельный участок формируется в собственность гр. Петровым Дмитрием Анатольевичем и имеет разрешенное использование «для индивидуального жилищного строительства».
2.  Выполнить в отношении данного земельного участка кадастровые работы и постановку на кадастровый учет в порядке, установленном Федеральным законом №221-ФЗ от 24.07.2007г. «О государственном кадастре недвижимости».

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

 Оржицкое сельское поселение
Л.П. Глазунова